ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА ТОМСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ №  454

г. Томск						04 июня  2015  г.
							50-ое собрание V-го созыва

Об обращении в Избирательную
комиссию Томской области

[bookmark: _GoBack]				             Рассмотрев разработанный Администрацией Томского района и представленный контрольно-правовым комитетом Думы Томского района проект решения, на основании части 4 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002  №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и части 4 ст.20 Закона Томской области от 14.02.2005 №29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», руководствуясь пунктами 9, 10 статьи 38 Устава муниципального образования «Томский район»,

Дума Томского района решила:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Томской области с просьбой принять решение о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Томский район» на территориальную избирательную комиссию Томского района.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области.
3. Направить  настоящее решение Главе Томского района для опубликования и размещения на официальном сайте Томского района в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Томского района                                                                  Р.Р.Габдулганиев